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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

1. Stopnja do 8 let

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Prijanovič Vita Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,800 0,30 9,500 0,30 9,700 0,30 9,650 38,650 93,81

2 Dolinšek Žana

Žaklin

GD Zelena jama 0,30 9,800 0,30 9,700 0,30 9,500 0,30 9,400 38,400 93,20

2 Škerl Loti GD Zelena jama 0,30 9,600 0,30 9,400 0,30 9,800 0,30 9,600 38,400 93,20

4 Kos Tara ŠD GIB Šiška 0,30 9,400 0,30 9,500 0,30 9,600 0,30 9,750 38,250 92,84

5 Lalić Gaja Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,700 0,30 9,400 0,30 9,300 0,30 9,450 37,850 91,87

6 Rifelj Neja Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,600 0,30 8,800 0,30 9,700 0,30 9,600 37,700 91,50

7 Jordan

Cujnik

Lara Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,400 0,30 9,200 0,30 9,300 0,30 9,600 37,500 91,02

7 Vuk Pika Športni klub Salto-

Piran

0,30 9,400 0,30 9,200 0,30 9,300 0,30 9,600 37,500 91,02

9 Lukan Ana ŠD GIB Šiška 0,30 9,400 0,30 9,200 0,30 9,500 0,30 9,350 37,450 90,90

10 Preskar Darja Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,500 0,30 9,200 0,30 9,500 0,30 9,000 37,200 90,29

11 Brglez Ajda ŠD Narodni dom 0,30 9,400 0,30 9,100 0,30 9,500 0,30 8,900 36,900 89,56

11 Koželj Lija Športni klub Salto-

Piran

0,30 9,100 0,30 9,100 0,30 9,200 0,30 9,500 36,900 89,56

11 Lederer Lana GD Zelena jama 0,30 9,500 0,30 9,300 0,30 8,600 0,30 9,500 36,900 89,56

14 Jordan

Cujnik

Nika Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,500 0,30 9,000 0,30 8,900 0,30 9,250 36,650 88,96

15 Homec Naja Športni klub Salto-

Piran

0,30 8,300 0,30 9,300 0,30 9,100 0,30 9,900 36,600 88,84

16 Ilovar Mimi Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,500 0,30 8,700 0,30 9,200 0,30 9,150 36,550 88,71

17 Koželj Naša Športni klub Salto-

Piran

0,30 9,000 0,30 8,700 0,30 9,100 0,30 9,600 36,400 88,35

18 Vrabec Katerina ŠD Narodni dom 0,30 9,200 0,30 8,500 0,30 9,200 0,30 9,400 36,300 88,11

19 Koterle Tia Športni klub Salto-

Piran

0,30 9,400 0,30 8,800 0,30 9,400 0,30 8,650 36,250 87,99

20 Čengija Lara Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,400 0,30 8,900 0,30 9,000 0,30 8,900 36,200 87,86

21 Ivanuš

Demšar

Adela ŠD Narodni dom 0,30 8,700 0,30 8,900 0,30 9,200 0,30 9,350 36,150 87,74

21 Mahorič Neža ŠD Ruše 0,30 9,200 0,30 8,600 0,30 9,500 0,30 8,850 36,150 87,74

23 Vodušek Tina ŠD Ruše 0,30 9,200 0,30 8,500 0,30 9,300 0,30 8,950 35,950 87,26

24 Klemenčič Ana

Veronika

ŠD Narodni dom 0,30 9,200 0,30 8,300 0,30 8,900 0,30 9,250 35,650 86,53

25 Todorovič Petra ŠD Narodni dom 0,30 9,100 0,30 8,100 0,30 9,200 0,30 9,200 35,600 86,41

26 Riznič Brina Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 9,400 0,30 8,800 0,20 8,000 0,30 9,200 35,400 85,92

27 Leskovec Alisa ŠD Narodni dom 0,30 8,500 0,30 8,600 0,30 8,900 0,30 8,900 34,900 84,71
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno

1. STOPNJA

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 GD Zelena jama GD Zelena jama 29,600 29,500 29,500 29,150 117,750

2 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 29,300 28,300 29,500 29,150 116,250

3 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 29,500 28,300 29,500 28,900 116,200

4 GYM Novo mesto 1 Gimnastično društvo

Novo mesto

29,100 28,100 28,900 28,850 114,950

5 ŠD GIB 3 ŠD GIB Šiška 28,500 27,800 29,300 28,800 114,400

6 ŠK Salto Športni klub Salto-Piran 27,900 27,600 27,900 29,100 112,500

7 GYM Novo mesto 2 Gimnastično društvo

Novo mesto

28,400 26,700 27,400 27,800 110,300

8 ŠD ND 1. st, 1. ekipa ŠD Narodni dom 27,800 26,500 27,900 28,000 110,200
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

1. Stopnja nad 8 let

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Tešar Pija GD Zelena jama 0,30 9,900 0,30 9,900 0,30 9,800 0,30 9,950 39,550 96,00

2 Kontrec Maša GD Zelena jama 0,30 9,900 0,30 9,900 0,30 9,900 0,30 9,600 39,300 95,39

3 Bešlaga Ada ŠD GIB Šiška 0,30 9,800 0,30 9,300 0,30 9,900 0,30 9,700 38,700 93,93

4 Blažina Lina ŠD GIB Šiška 0,30 9,400 0,30 9,700 0,30 9,800 0,30 9,700 38,600 93,69

4 Habjan Tara ŠD GIB Šiška 0,30 10,100 0,30 9,400 0,30 9,800 0,30 9,300 38,600 93,69

6 Jenko Katja ŠD GIB Šiška 0,30 9,700 0,30 9,200 0,30 9,800 0,30 9,750 38,450 93,33

6 Koklič Zala ŠD GIB Šiška 0,30 10,000 0,30 9,100 0,30 9,900 0,30 9,450 38,450 93,33

8 Novak Julija ŠD GIB Šiška 0,30 9,800 0,30 9,300 0,30 9,800 0,30 9,450 38,350 93,08

9 Koritnik Živa ŠD GIB Šiška 0,30 9,600 0,30 9,200 0,30 9,800 0,30 9,600 38,200 92,72

10 Kramer Zoja ŠD GIB Šiška 0,30 9,500 0,30 9,400 0,30 9,700 0,30 9,450 38,050 92,35

11 Bežan Zoja ŠD GIB Šiška 0,30 9,700 0,30 9,300 0,30 9,400 0,30 9,500 37,900 91,99

12 Blažina Pia ŠD GIB Šiška 0,30 9,200 0,30 9,400 0,30 9,700 0,30 9,500 37,800 91,75

13 Bernardič Eva ŠD GIB Šiška 0,30 9,300 0,30 8,700 0,30 9,800 0,30 9,100 36,900 89,56

14 Novak

Raščan

Alja ŠD GIB Šiška 0,30 8,200 0,30 9,000 0,30 9,700 0,30 9,750 36,650 88,96

15 Reja Ana ŠD GIB Šiška 0,30 6,600 0,30 9,200 0,30 9,800 0,30 9,650 35,250 85,56

16 Zrimšek Mia Gimnastično društvo

Novo mesto

0,30 6,900 0,30 8,800 0,30 9,200 0,30 9,350 34,250 83,13

17 Umek Brina ŠD Narodni dom 0,30 9,400 0,30 8,200 0,30 9,000 0,20 7,550 34,150 82,89
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

2. Stopnja do 9

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Tomaževič Jerca ŠD GIB Šiška 0,40 10,000 0,40 9,700 0,40 10,100 0,40 9,950 39,750 95,55

2 Ravnihar Lučka ŠD GIB Šiška 0,40 9,900 0,40 9,900 0,40 9,900 0,40 9,800 39,500 94,95

3 Tomažin Sara ŠD GIB Šiška 0,40 9,500 0,40 9,900 0,40 10,000 0,40 9,700 39,100 93,99

4 Križnar Lili ŠD GIB Šiška 0,40 9,800 0,40 9,500 0,40 10,100 0,40 9,650 39,050 93,87

5 Prek Nina GD Zelena jama 0,40 9,300 0,40 9,900 0,40 9,700 0,40 10,100 39,000 93,75

6 KRAUTBERGER EMA ŠD Ruše 0,40 9,900 0,40 9,400 0,40 9,800 0,40 9,800 38,900 93,51

7 Primc Lina Gimnastično društvo

Novo mesto

0,40 9,800 0,40 9,500 0,40 9,700 0,40 9,750 38,750 93,15

8 LAŠIČ ZARA ŠD Ruše 0,40 9,400 0,40 9,600 0,40 9,700 0,40 9,950 38,650 92,91

9 Buckley Jennifer

Eucharia

ŠD GIB Šiška 0,40 9,900 0,40 9,300 0,40 9,700 0,40 9,700 38,600 92,79

9 Štrancar Tinkara GD Zelena jama 0,40 9,700 0,40 9,300 0,40 9,700 0,40 9,900 38,600 92,79

11 URLEB TEJA ŠD Ruše 0,40 9,800 0,40 9,300 0,40 9,700 0,40 9,650 38,450 92,43

12 Strmole Lucija Gimnastično društvo

Novo mesto

0,40 9,500 0,40 9,600 0,40 9,900 0,40 9,400 38,400 92,31

12 Završki Anja ŠD GIB Šiška 0,40 9,700 0,40 9,200 0,40 9,700 0,40 9,800 38,400 92,31

14 Vide Anja ŠD Studenci 0,40 9,800 0,40 9,500 0,40 9,500 0,40 9,400 38,200 91,83

15 Klobučar Gaja Gimnastično društvo

Novo mesto

0,40 9,300 0,40 9,600 0,40 9,500 0,40 9,350 37,750 90,75

15 Prijanovič Katja Gimnastično društvo

Novo mesto

0,40 9,600 0,40 8,900 0,40 9,700 0,40 9,550 37,750 90,75

17 Zajc Angelika Gimnastično društvo

Novo mesto

0,40 9,000 0,40 9,300 0,40 9,700 0,40 9,650 37,650 90,50

18 Preskar Marija Gimnastično društvo

Novo mesto

0,40 9,200 0,40 9,500 0,40 9,300 0,40 9,600 37,600 90,38

19 VESNAVER ŽIVA GD Koper 0,40 9,600 0,40 8,700 0,40 9,800 0,40 9,450 37,550 90,26

20 Ribič Klara ŠD Ruše 0,40 9,500 0,40 9,200 0,40 9,400 0,40 9,250 37,350 89,78

21 Aber Karolina ŠD Studenci 0,40 9,400 0,40 8,800 0,40 9,200 0,40 9,650 37,050 89,06

22 Pevc Tinkara GD Capris 0,40 8,000 0,40 9,500 0,40 9,600 0,40 9,850 36,950 88,82

22 Vinčič Una ŠD Studenci 0,40 9,300 0,40 8,600 0,40 9,400 0,40 9,650 36,950 88,82

24 Zalezina Maruša ŠD Studenci 0,40 9,500 0,40 8,900 0,40 9,200 0,40 8,750 36,350 87,38

25 Kesič Gmeiner Eva ŠD Studenci 0,40 9,500 0,40 9,200 0,40 8,800 0,40 8,800 36,300 87,26

26 Bordon Naomi ŠD Studenci 0,40 9,700 0,40 8,300 0,40 9,100 0,40 8,600 35,700 85,82

27 Sajko Iza ŠD Studenci 0,40 9,300 0,40 8,800 0,40 9,400 0,30 7,800 35,300 84,86

28 Kovačič Melina ŠD Narodni dom 0,40 8,900 0,40 7,700 0,40 9,400 0,40 9,000 35,000 84,13

29 Belić Nikolina ŠD Studenci 0,40 6,700 0,40 8,900 0,40 9,500 0,40 9,650 34,750 83,53
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno

2. STOPNJA

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 30,000 29,300 30,200 29,900 119,400

2 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 29,500 29,400 29,800 29,500 118,200

3 ŠD GIB 3 ŠD GIB Šiška 29,800 28,500 29,200 29,400 116,900

4 ŠD RUŠE 1 ŠD Ruše 29,300 28,300 29,200 29,400 116,200

5 GYM Novo mesto 1 Gimnastično društvo

Novo mesto

28,900 28,700 29,300 28,850 115,750

6 GD Capris Koper GD Capris 28,700 28,100 28,800 29,350 114,950

7 Šd Studenci 1 ŠD Studenci 29,100 27,800 28,900 28,200 114,000

8 GYM Novo mesto 2 Gimnastično društvo

Novo mesto

28,400 27,400 28,900 28,650 113,350

9 ŠD RUŠE 2 ŠD Ruše 27,800 26,800 28,400 27,850 110,850

10 Šd Studenci 3 ŠD Studenci 28,700 26,900 27,700 26,150 109,450

11 Šd Studenci 2 ŠD Studenci 25,400 26,300 28,100 28,950 108,750

12 ŠD ND 2.stopnja ŠD Narodni dom 26,700 23,500 27,000 27,350 104,550
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno

3. Stopnja

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 30,300 29,700 29,900 30,200 120,100

2 GD Zelena jama GD Zelena jama 29,500 29,300 30,100 30,050 118,950

3 ŠK Salto Športni klub Salto-Piran 29,300 29,100 29,500 29,100 117,000

4 GYM Novo mesto Gimnastično društvo

Novo mesto

29,700 28,900 29,200 29,050 116,850

5 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 28,700 29,000 29,500 29,450 116,650

6 GD Capris Koper GD Capris 29,400 28,700 28,800 29,050 115,950

7 ŠD Ruše ŠD Ruše 29,400 27,700 28,400 28,800 114,300

8 ŠD GIB 3 ŠD GIB Šiška 29,000 27,600 26,500 29,250 112,350

9 ŠD Studenci 1 ŠD Studenci 28,700 27,300 28,000 27,250 111,250

10 Šd Studenci 2 ŠD Studenci 29,000 24,500 26,900 25,150 105,550

11 Šd Studenci 3 ŠD Studenci 27,100 23,900 27,500 26,650 105,150
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

3. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Konič Živa ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 10,200 0,50 10,000 0,50 10,000 0,50 10,150 40,350 96,07

2 Kečan

Komič

Leontina GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,50 10,000 0,50 10,000 0,50 10,100 0,50 10,150 40,250 95,83

3 Jaki Lina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 10,200 0,50 10,100 0,50 9,900 0,50 9,950 40,150 95,60

4 Kljun Diti GD Capris GD Capris

Koper

0,50 10,100 0,50 9,600 0,50 9,800 0,50 10,100 39,600 94,29

5 Erjavec Maša ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 9,900 0,50 9,500 0,50 10,000 0,50 10,000 39,400 93,81

5 Mićić Nikolina GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,50 9,900 0,50 9,500 0,50 10,100 0,50 9,900 39,400 93,81

7 Brajer Alina Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,50 10,000 0,50 9,500 0,50 9,800 0,50 9,750 39,050 92,98

7 Lovrečič Brina Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,50 9,900 0,50 9,700 0,50 9,800 0,50 9,650 39,050 92,98

9 Koren Lea Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,50 9,800 0,50 9,700 0,50 9,900 0,50 9,600 39,000 92,86

9 Mulej

Vukmirovič

Eva

Carmen

GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,50 9,600 0,50 9,600 0,50 9,900 0,50 9,900 39,000 92,86

11 Korenika Ana Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,50 9,600 0,50 9,700 0,50 9,800 0,50 9,850 38,950 92,74

11 Mohorčič Klarisa ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 9,800 0,50 9,400 0,50 9,700 0,50 10,050 38,950 92,74

13 Krajzel Barbara ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,500 0,50 9,600 0,50 9,800 0,50 9,850 38,750 92,26

14 Klemenc Ela ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,50 9,700 0,50 9,600 0,50 9,800 0,50 9,600 38,700 92,14

14 Mićić Zoja GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,50 9,300 0,50 9,700 0,50 9,700 0,50 10,000 38,700 92,14

16 Djurica Daša ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,50 9,500 0,50 9,600 0,50 9,800 0,50 9,750 38,650 92,02

17 Emeršič Živa Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,50 9,800 0,50 9,300 0,50 9,700 0,50 9,800 38,600 91,90

18 Tajhmajster Elena ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,400 0,50 9,800 0,50 9,800 0,50 9,500 38,500 91,67

18 Zagradišnik Lara ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,800 0,50 9,400 0,50 9,800 0,50 9,500 38,500 91,67

20 Kumelj Pia ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,800 0,50 9,600 0,50 9,600 0,50 9,350 38,350 91,31

21 Sedmak Asja ŠD Ruše ŠD Ruše 0,50 9,800 0,50 9,300 0,50 9,600 0,50 9,600 38,300 91,19

22 Magdič Melisa GD Capris GD Capris

Koper

0,50 9,400 0,50 9,600 0,50 9,500 0,50 9,650 38,150 90,83

23 Gradišnik Lara ŠD Ruše ŠD Ruše 0,50 10,000 0,50 9,400 0,50 8,700 0,50 9,800 37,900 90,24

23 Radež Olina Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,50 9,700 0,50 9,100 0,50 9,700 0,50 9,400 37,900 90,24

25 Kresal Maja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,400 0,50 9,400 0,50 9,500 0,50 9,550 37,850 90,12

25 Tkalčec Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,50 9,200 0,50 8,700 0,50 9,900 0,50 10,050 37,850 90,12

27 Pavlin Pia GD Capris GD Capris

Koper

0,50 9,600 0,50 9,500 0,50 9,400 0,50 9,300 37,800 90,00

28 Rihtar

Godler

Taja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,50 9,800 0,50 8,700 0,50 9,500 0,50 9,750 37,750 89,88

29 Jakše Vita ŠD Ruše ŠD Ruše 0,50 9,600 0,50 9,000 0,50 9,700 0,50 9,400 37,700 89,76

30 Lovrečič Maruša Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,50 9,300 0,50 9,500 0,50 9,300 0,50 9,500 37,600 89,52

31 Sever Mia GD Capris GD Capris

Koper

0,50 9,700 0,50 8,900 0,50 9,500 0,50 9,200 37,300 88,81

32 Šterk Klara Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,50 9,900 0,50 9,800 0,40 8,000 0,50 9,200 36,900 87,86

33 Urleb Eva ŠD Ruše ŠD Ruše 0,50 9,500 0,50 8,900 0,50 9,100 0,50 9,350 36,850 87,74
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34 Kregulj Živa Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,50 8,700 0,50 9,600 0,50 8,700 0,50 9,500 36,500 86,90

35 Štampfer Tara ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,100 0,50 8,800 0,50 9,600 0,50 8,850 36,350 86,55

36 Giacomelli Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,50 9,500 0,50 9,300 0,40 7,200 0,50 9,900 35,900 85,48

36 Kljajič Eva ŠD Studenci Šd Studenci 2 0,50 9,900 0,50 8,100 0,50 9,000 0,50 8,900 35,900 85,48

38 Kraševec Klara ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,700 0,50 9,000 0,50 8,600 0,50 8,500 35,800 85,24

39 Ilovar Neža Gimnastično društvo

Novo mesto

0,50 8,800 0,50 8,800 0,50 9,200 0,50 8,950 35,750 85,12

40 Sedonja Toja ŠD Studenci ŠD Studenci 1 0,50 9,200 0,50 8,900 0,50 8,600 0,50 8,900 35,600 84,76

41 Truntič Alina ŠD Studenci Šd Studenci 3 0,50 9,400 0,50 8,200 0,50 8,700 0,50 8,950 35,250 83,93

42 Mlakar Mia ŠD Studenci Šd Studenci 2 0,50 9,500 0,50 8,400 0,50 8,800 0,50 8,450 35,150 83,69

43 Jug Iza ŠD Studenci Šd Studenci 3 0,50 8,900 0,50 8,000 0,50 9,500 0,50 8,650 35,050 83,45

44 Lorbek Lin ŠD Studenci Šd Studenci 3 0,50 8,800 0,50 7,700 0,50 9,300 0,50 9,050 34,850 82,98

45 Šemen Sara ŠD Studenci Šd Studenci 2 0,50 9,600 0,50 8,000 0,50 9,100 0,50 7,800 34,500 82,14
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

4. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Poljak Hana GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,60 10,100 0,60 10,100 0,60 10,100 0,60 10,200 40,500 95,52

2 Emberšič Tia ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,60 9,800 0,60 10,100 0,60 10,100 0,60 10,300 40,300 95,05

3 Casagrande Eleonora ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,60 9,900 0,60 9,900 0,60 10,200 0,60 10,150 40,150 94,69

4 Milanko Mina GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,60 10,000 0,60 9,700 0,60 10,100 0,60 10,100 39,900 94,10

5 Curk Zala ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,60 10,100 0,60 9,800 0,60 9,800 0,60 10,100 39,800 93,87

6 Kambur Ajda ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,60 9,800 0,60 9,800 0,60 10,000 0,60 10,150 39,750 93,75

6 Trtnik Zala ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,60 9,700 0,60 9,800 0,60 10,200 0,60 10,050 39,750 93,75

8 Ilič Lana ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,60 9,700 0,60 9,800 0,60 10,000 0,60 10,150 39,650 93,51

8 Marušič Pavlina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,60 10,300 0,60 9,500 0,60 9,900 0,60 9,950 39,650 93,51

10 Lestan Iza GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,60 9,800 0,60 9,600 0,60 9,900 0,60 9,950 39,250 92,57

10 Ulaga Lisa Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 9,700 0,60 9,700 0,60 10,000 0,60 9,850 39,250 92,57

10 Završki Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,60 9,900 0,60 9,400 0,60 10,200 0,60 9,750 39,250 92,57

13 Davidovič Nina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 2 0,60 9,500 0,60 9,400 0,60 10,100 0,60 10,050 39,050 92,10

13 Kaluža Lara ŠD GIB Šiška ŠD GIB 1 0,60 9,700 0,60 9,600 0,60 9,700 0,60 10,050 39,050 92,10

15 Petrič Leja ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,60 9,600 0,60 9,700 0,60 9,900 0,60 9,600 38,800 91,51

16 Škalič Viviana ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,60 9,700 0,60 9,400 0,60 9,500 0,60 9,750 38,350 90,45

17 Trobiš Katarina GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,60 9,000 0,60 9,600 0,60 9,800 0,60 9,800 38,200 90,09

18 Sodnik Nina ŠD GIB Šiška ŠD GIB 3 0,60 9,400 0,60 9,100 0,60 9,500 0,60 9,950 37,950 89,50

19 Vrhovnik Tisa Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 9,500 0,60 9,300 0,60 9,500 0,60 9,300 37,600 88,68

20 Bizjak Kaja Športni klub Salto-

Piran

ŠK SALTO 0,60 9,500 0,60 9,300 0,60 9,500 0,60 8,950 37,250 87,85

21 Pestotnik

Stres

Luna ŠD Narodni dom ŠD ND 4.

stopnja

0,60 9,400 0,60 8,800 0,60 9,800 0,60 9,150 37,150 87,62

22 Krajc Klara ŠD Narodni dom ŠD ND 4.

stopnja

0,60 9,200 0,60 9,200 0,60 9,600 0,60 8,750 36,750 86,67

23 Cah Liza Športni klub Salto-

Piran

ŠK SALTO 0,60 9,800 0,60 8,800 0,60 9,000 0,60 9,000 36,600 86,32

23 Griparič Eva Športni klub Salto-

Piran

ŠK SALTO 0,60 9,500 0,60 9,000 0,60 9,300 0,60 8,800 36,600 86,32

25 Tkalec Lucija ŠD Studenci 0,60 9,200 0,60 8,300 0,60 9,500 0,60 9,100 36,100 85,14

26 Tuma Neža ŠD Narodni dom ŠD ND 4.

stopnja

0,60 9,400 0,60 8,400 0,60 9,100 0,60 8,900 35,800 84,43

27 Šiler Tara Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 9,200 0,60 8,800 0,60 8,800 0,60 8,750 35,550 83,84

28 Pemperovič Vildana GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,60 9,100 0,60 8,800 0,60 9,400 0,50 7,500 34,800 82,08
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4. Stopnja 13+

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj

1 Grce Maša ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,800 0,60 9,600 0,60 9,900 0,60 10,000 39,300

2 Primc Pia Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 9,900 0,60 9,000 0,60 9,800 0,60 10,050 38,750

3 Vovk Lori ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,700 0,60 9,500 0,60 9,800 0,60 9,250 38,250

4 Vodišek Marina Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,60 9,400 0,60 9,700 0,60 9,400 0,60 9,100 37,600

5 Purkat Petra Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 9,600 0,60 8,900 0,60 9,600 0,60 9,350 37,450

6 Horvat

Trunkelj

Mojca Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 9,300 0,60 9,600 0,60 8,800 0,60 9,700 37,400

7 Pištolac Gaja Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,60 9,900 0,60 9,300 0,60 9,100 0,60 8,750 37,050

8 Strmčnik Nika ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,600 0,60 8,500 0,60 9,600 0,60 9,200 36,900

9 Črnigoj Nika GD Zelena jama 0,60 9,100 0,60 8,800 0,60 9,500 0,60 9,000 36,400

10 Skube Hana Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 8,800 0,60 8,800 0,60 9,500 0,60 9,200 36,300

11 Shestunova Mariya ŠD GIB Šiška ŠD GIB 0,60 9,600 0,60 8,300 0,50 8,300 0,60 9,900 36,100

12 Planjšek Špela Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,60 9,700 0,60 8,700 0,60 9,000 0,60 8,650 36,050

13 Bevc Jana Gimnastično društvo

Novo mesto

GYM Novo

mesto

0,60 9,400 0,60 8,700 0,60 8,900 0,60 9,000 36,000

14 ŠUŠMELJ

PALČIČ

URŠKA GD Koper 0,60 9,400 0,60 8,600 0,60 8,500 0,60 8,850 35,350

15 Perme Lea GD Koper 0,60 9,100 0,60 8,500 0,60 9,000 0,60 8,450 35,050
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4. Stopnja 13+

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB ŠD GIB Šiška 29,100 27,600 29,300 29,150 115,150

2 GYM Novo mesto Gimnastično društvo

Novo mesto

28,900 27,500 28,900 29,100 114,400

3 ŠK Salto Športni klub Salto-Piran 29,000 27,700 27,500 26,500 110,700
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4. Stopnja

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 ŠD GIB 2 ŠD GIB Šiška 29,400 29,800 30,500 30,600 120,300

2 ŠD GIB 1 ŠD GIB Šiška 30,300 29,200 30,100 30,300 119,900

3 GD Zelena jama GD Zelena jama 29,900 29,400 30,100 30,250 119,650

4 ŠD GIB 3 ŠD GIB Šiška 28,700 28,200 28,900 29,300 115,100

5 GYM Novo mesto Gimnastično društvo

Novo mesto

28,400 27,800 28,300 27,900 112,400

6 ŠK SALTO Športni klub Salto-Piran 28,800 27,100 27,800 26,750 110,450

7 ŠD ND 4. stopnja ŠD Narodni dom 28,000 26,400 28,500 26,800 109,700
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5. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Velušček Enja GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,70 10,000 0,70 9,600 0,70 9,600 0,70 10,100 39,300 91,82

2 Kambur Zarja ŠD GIB Šiška Šd gib 1 0,70 9,800 0,70 9,500 0,70 9,900 0,70 9,750 38,950 91,00

3 Centa Lara GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,70 9,800 0,70 9,400 0,70 9,700 0,70 10,000 38,900 90,89

4 Novak Lucija ŠD GIB Šiška Šd gib 1 0,70 9,500 0,70 9,500 0,70 9,700 0,70 9,550 38,250 89,37

5 Vaupotič Zala ŠD GIB Šiška Šd gib 1 0,70 9,900 0,70 9,100 0,70 9,000 0,70 10,150 38,150 89,14

6 Sabadin Zana Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,70 9,500 0,70 9,200 0,70 9,800 0,70 9,500 38,000 88,79

7 Malkova Anna ŠD GIB Šiška Šd gib 1 0,70 9,700 0,70 8,800 0,70 9,800 0,70 9,500 37,800 88,32

8 Udovč Klara Gimnastično društvo

Novo mesto

0,70 9,800 0,70 9,300 0,70 9,400 0,70 9,100 37,600 87,85

9 RUSTJA ZARJA Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,70 9,300 0,70 9,600 0,70 8,600 0,70 9,600 37,100 86,68

10 MRAK TEJA GD Capris 0,70 9,900 0,70 9,600 0,60 7,600 0,70 9,750 36,850 86,10

11 Dolinar Hana GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,70 9,900 0,70 8,100 0,70 9,000 0,70 8,950 35,950 84,00

12 Tramte

Kastelic

Ela ŠD GIB Šiška Šd gib 1 0,70 9,500 0,70 9,300 0,70 7,500 0,70 9,600 35,900 83,88

13 Pestotnik

Stres

Dora ŠD Narodni dom 0,70 9,200 0,70 8,800 0,70 8,900 0,70 8,500 35,400 82,71

14 Stankovska Viktorija ŠD GIB Šiška 0,70 9,600 0,70 8,600 0,70 6,800 0,70 8,050 33,050 77,22

15 Kravanja Ika Športni klub Salto-

Piran

ŠK Salto 0,70 9,000 0,70 8,300 0,60 7,100 0,70 8,600 33,000 77,10

16 Leskovar Lana ŠD Ruše 0,70 9,300 0,70 8,200 0,70 7,800 0,70 7,400 32,700 76,40

16 Lorbek Ana ŠD Studenci 0,70 9,600 0,70 8,500 0,70 6,900 0,70 7,700 32,700 76,40

18 Korošec Špela ŠD Studenci 0,70 9,200 0,60 4,600 0,70 8,400 0,70 7,300 29,500 68,93
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5. Stopnja

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 Šd gib 1 ŠD GIB Šiška 29,400 28,300 29,400 29,500 116,600

2 GD Zelena jama GD Zelena jama 29,700 27,100 28,300 29,050 114,150

3 ŠK Salto Športni klub Salto-Piran 27,800 27,100 25,500 27,700 108,100
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

6. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Jenko Vesna ŠD GIB Šiška Šd gib 1 2,40 11,450 0,70 8,900 0,70 10,000 0,70 9,100 30,550 90,38

2 Letić Sara Gimnastično društvo

Novo mesto

2,40 11,250 0,70 7,500 0,70 9,450 0,70 9,700 30,400 89,94

3 Jakopin Gitica ŠD GIB Šiška Šd gib 1 2,40 11,700 0,70 8,900 0,70 8,900 0,70 9,400 30,000 88,76

4 Dolenec Brina ŠD GIB Šiška Šd gib 1 2,40 11,750 0,70 8,000 0,70 9,550 0,70 8,600 29,900 88,46

5 Ursich Hana ŠD GIB Šiška Šd gib 1 2,40 11,300 0,70 8,300 0,70 9,850 0,50 7,800 29,450 87,13

6 Močnik Zala GD Zelena jama 2,40 11,300 0,70 8,700 0,70 8,450 0,70 9,200 29,200 86,39

7 Staver Sara ŠD GIB Šiška Šd gib 1 2,40 11,050 0,70 8,400 0,70 9,250 0,70 8,800 29,100 86,09

8 SERGAŠ NIKA GD Koper 2,40 11,600 0,60 5,900 0,70 8,700 0,70 8,100 28,400 84,02

9 Ekstanič Karin GD Koper 2,40 10,650 0,40 6,000 0,70 8,250 0,70 8,100 27,000 79,88

10 Pavčič Nika ŠD Studenci 2,40 11,000 0,70 7,500 0,70 7,700 0,70 8,200 26,900 79,59

11 Bolko Eva ŠD Studenci 2,40 10,550 0,70 7,100 0,70 7,700 0,70 7,000 25,350 75,00
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno

6. Stopnja

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 Šd gib 1 ŠD GIB Šiška 34,900 26,200 29,400 27,300 117,800
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7. Stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj %

1 Jelnikar Lana ŠD GIB Šiška Šd gib 1 3,00 11,950 1,30 7,700 1,30 10,250 1,30 9,800 32,000 88,89

2 Šuštar Anja GD Zelena jama GD Zelena

jama

3,00 12,050 0,00 0,000 1,30 9,950 1,30 9,800 31,800 88,33

3 Oblak Brina ŠD GIB Šiška Šd gib 1 3,00 12,000 1,30 8,300 1,30 10,100 1,30 9,000 31,100 86,39

3 Zabret Laura ŠD GIB Šiška Šd gib 1 3,00 11,600 1,30 7,500 1,30 10,200 1,30 9,300 31,100 86,39

5 Kamnikar Barbara GD Zelena jama GD Zelena

jama

3,00 11,700 0,00 0,000 1,30 9,450 1,30 8,800 29,950 83,19

6 Seničer Zara ŠD Studenci 2,40 11,200 1,30 6,800 1,30 9,450 1,30 9,000 29,650 82,36

7 Vidmar Lara ŠD GIB Šiška Šd gib 1 3,00 11,650 1,30 7,900 1,30 8,800 1,30 8,900 29,350 81,53

8 Ogrinc Katja GD Zelena jama GD Zelena

jama

0,00 0,000 0,60 7,100 0,30 9,100 1,30 9,400 25,600 71,11
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno

7. Stopnja

M. Ekipa Društvo

Preskok

Končna ocena

Dvovišinska bradlja

Končna ocena

Gred

Končna ocena

Parter

Končna ocena Skupaj

1 Šd gib 1 ŠD GIB Šiška 35,600 23,900 30,550 28,100 118,150

2 GD Zelena jama GD Zelena jama 23,750 7,100 28,500 28,000 87,350
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Članice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Ivana Kamnikar ŠD GIB Šiška 3,30 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,70 0,00 11,600 11,600

2 Sara King ŠD Center Maribor 2,70 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,90 0,00 9,800 9,800

3 Monika Novak GD Zelena jama 1,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,20 0,00 7,000 7,000

Iva Loborec GD Koper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

Članice (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj

1 King Sara ŠD Center Maribor 4,20 12,900 4,40 12,450 2,70 9,800 4,60 10,350 4,60 11,200 44,250

2 Novak Monika GD Zelena jama 3,40 12,250 2,40 9,600 1,20 7,000 3,00 9,250 3,70 11,800 40,300

3 Loborec Iva GD Koper 2,40 11,300 3,00 9,500 0,00 0,000 1,60 6,300 2,20 7,600 25,200

4 Kamnikar Ivana ŠD GIB Šiška 0,00 0,000 0,00 0,000 3,30 11,600 0,00 0,000 0,00 0,000 11,600
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Članice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Monika Novak GD Zelena jama 3,70 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,00 11,800 11,800

2 Sara King ŠD Center Maribor 4,60 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 11,200 11,200

3 Iva Loborec GD Koper 2,20 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,60 0,00 7,600 7,600

Ivana Kamnikar ŠD GIB Šiška 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Članice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Sara King ŠD Center Maribor 1 4,20 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 12,900 12,675

2 4,40 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,85 0,10 12,450

2 Monika Novak GD Zelena jama 1 3,40 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,15 0,00 12,250 10,925

2 2,40 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,80 2,00 9,600

3 Iva Loborec GD Koper 1 2,40 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 11,300 10,400

2 3,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 2,00 9,500

Ivana Kamnikar ŠD GIB Šiška 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Neža Erpič Gimnastično društvo Novo

mesto

1,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 8,700 8,700

2 Lana Oberč Gimnastično društvo Novo

mesto

1,20 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,00 8,200 8,200

3 Karin Kocbek ŠD Studenci 1,40 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 8,000 8,000

4 Nina Črtalič Gimnastično društvo Novo

mesto

1,30 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,00 0,00 7,300 7,300

5 Jerneja Janežič ŠD GIB Šiška 1,20 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,50 0,00 6,700 6,700

5 Katja Janežič Športni klub Salto-Piran 1,20 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,50 0,00 6,700 6,700

5 Anja Vajdič ŠD Studenci 1,30 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,60 0,00 6,700 6,700

8 Ema Mušič ŠD GIB Šiška 1,30 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,10 0,00 6,200 6,200

8 Teja Prodan Športni klub Salto-Piran 1,20 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,00 0,00 6,200 6,200

10 MAJA ŽELE GD Koper 1,20 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,50 0,00 5,700 5,700

11 Pia Porenta ŠD GIB Šiška 1,20 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,60 0,00 5,600 5,600

12 Sara Punčec ŠD Studenci 1,40 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 6,00 0,00 5,400 5,400

13 Meta Muženič Športni klub Salto-Piran 1,20 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 6,10 0,00 5,100 5,100

14 Anet Kastelic Športni klub Salto-Piran 1,10 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,40 4,00 1,700 1,700
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

Deklice (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj

1 Kocbek Karin ŠD Studenci 4,00 12,200 2,40 11,250 1,40 8,000 1,80 8,350 2,60 9,400 37,950

2 Erpič Neža Gimnastično društvo

Novo mesto

2,40 10,200 2,40 10,500 1,20 8,700 2,80 9,050 2,10 9,600 37,550

3 Oberč Lana Gimnastično društvo

Novo mesto

2,40 10,850 2,40 11,100 1,20 8,200 2,70 8,800 2,00 8,600 36,450

4 Janežič Jerneja ŠD GIB Šiška 3,00 11,150 2,40 10,600 1,20 6,700 2,30 7,500 2,10 9,100 34,450

4 Vajdič Anja ŠD Studenci 2,40 11,200 2,40 11,100 1,30 6,700 3,20 9,150 1,90 7,400 34,450

6 Porenta Pia ŠD GIB Šiška 3,00 11,000 2,40 10,850 1,20 5,600 2,20 7,600 2,30 10,100 34,300

7 Janežič Katja Športni klub Salto-

Piran

2,40 11,000 2,80 10,650 1,20 6,700 2,70 7,300 2,30 9,200 34,200

8 Črtalič Nina Gimnastično društvo

Novo mesto

2,40 10,600 2,40 10,700 1,30 7,300 1,60 6,200 1,90 7,800 31,900

9 Mušič Ema ŠD GIB Šiška 2,40 11,100 2,40 11,100 1,30 6,200 2,40 5,600 1,90 8,700 31,600

10 ŽELE MAJA GD Koper 2,40 11,250 0,00 0,000 1,20 5,700 1,30 6,900 0,80 6,100 29,950

11 Muženič Meta Športni klub Salto-

Piran

2,40 10,750 2,80 11,100 1,20 5,100 1,90 5,750 1,90 8,000 29,600

12 Prodan Teja Športni klub Salto-

Piran

2,40 10,400 2,80 10,650 1,20 6,200 1,70 0,800 1,90 8,000 25,400

13 Kastelic Anet Športni klub Salto-

Piran

2,40 9,950 0,00 0,000 1,10 1,700 1,70 3,000 1,20 6,600 21,250

14 Punčec Sara ŠD Studenci 0,00 0,000 0,00 0,000 1,40 5,400 0,00 0,000 0,00 0,000 5,400
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Pia Porenta ŠD GIB Šiška 2,30 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,20 0,00 10,100 10,100

2 Neža Erpič Gimnastično društvo Novo

mesto

2,10 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 9,600 9,600

3 Karin Kocbek ŠD Studenci 2,60 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 9,400 9,400

4 Katja Janežič Športni klub Salto-Piran 2,30 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,10 0,00 9,200 9,200

5 Jerneja Janežič ŠD GIB Šiška 2,10 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,00 9,100 9,100

6 Ema Mušič ŠD GIB Šiška 1,90 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 8,700 8,700

7 Lana Oberč Gimnastično društvo Novo

mesto

2,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 8,600 8,600

8 Meta Muženič Športni klub Salto-Piran 1,90 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,90 0,00 8,000 8,000

8 Teja Prodan Športni klub Salto-Piran 1,90 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,90 0,00 8,000 8,000

10 Nina Črtalič Gimnastično društvo Novo

mesto

1,90 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,10 0,00 7,800 7,800

11 Anja Vajdič ŠD Studenci 1,90 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,50 0,00 7,400 7,400

12 Anet Kastelic Športni klub Salto-Piran 1,20 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,60 0,00 6,600 6,600

13 MAJA ŽELE GD Koper 0,80 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,70 0,00 6,100 6,100

14 Sara Punčec ŠD Studenci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Karin Kocbek ŠD Studenci 1 4,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 12,200 11,725

2 2,40 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,15 0,00 11,250

2 Anja Vajdič ŠD Studenci 1 2,40 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,200 11,150

2 2,40 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 11,100

3 Ema Mušič ŠD GIB Šiška 1 2,40 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 11,100 11,100

2 2,40 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 11,100

4 Lana Oberč Gimnastično društvo Novo

mesto

1 2,40 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,55 0,00 10,850 10,975

2 2,40 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,30 0,00 11,100

5 Meta Muženič Športni klub Salto-Piran 1 2,40 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,65 0,00 10,750 10,925

2 2,80 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,70 0,00 11,100

5 Pia Porenta ŠD GIB Šiška 1 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,00 0,00 11,000 10,925

2 2,40 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,55 0,00 10,850

7 Jerneja Janežič ŠD GIB Šiška 1 3,00 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,85 0,00 11,150 10,875

2 2,40 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 10,600

8 Katja Janežič Športni klub Salto-Piran 1 2,40 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 0,00 11,000 10,825

2 2,80 2,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,15 0,00 10,650

9 Nina Črtalič Gimnastično društvo Novo

mesto

1 2,40 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 10,600 10,650

2 2,40 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,70 0,00 10,700

10 Teja Prodan Športni klub Salto-Piran 1 2,40 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,00 0,00 10,400 10,525

2 2,80 2,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,15 0,00 10,650

11 Neža Erpič Gimnastično društvo Novo

mesto

1 2,40 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,20 0,00 10,200 10,350

2 2,40 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,00 10,500

12 MAJA ŽELE GD Koper 1 2,40 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,15 0,00 11,250 5,625

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000

13 Anet Kastelic Športni klub Salto-Piran 1 2,40 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,45 0,00 9,950 4,975

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000

14 Sara Punčec ŠD Studenci 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Deklice (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Anja Vajdič ŠD Studenci 3,20 4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,05 0,00 9,150 9,150

2 Neža Erpič Gimnastično društvo Novo

mesto

2,80 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,75 0,00 9,050 9,050

3 Lana Oberč Gimnastično društvo Novo

mesto

2,70 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,90 0,00 8,800 8,800

4 Karin Kocbek ŠD Studenci 1,80 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,45 0,00 8,350 8,350

5 Pia Porenta ŠD GIB Šiška 2,20 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,60 0,00 7,600 7,600

6 Jerneja Janežič ŠD GIB Šiška 2,30 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,80 0,00 7,500 7,500

7 Katja Janežič Športni klub Salto-Piran 2,70 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,40 0,00 7,300 7,300

8 MAJA ŽELE GD Koper 1,30 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,40 0,00 6,900 6,900

9 Nina Črtalič Gimnastično društvo Novo

mesto

1,60 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,40 0,00 6,200 6,200

10 Meta Muženič Športni klub Salto-Piran 1,90 6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 6,15 0,00 5,750 5,750

11 Ema Mušič ŠD GIB Šiška 2,40 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 6,80 0,00 5,600 5,600

12 Anet Kastelic Športni klub Salto-Piran 1,70 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,70 4,00 3,000 3,000

13 Teja Prodan Športni klub Salto-Piran 1,70 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 6,90 4,00 0,800 0,800

14 Sara Punčec ŠD Studenci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 3,50 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,15 0,00 10,350 10,350

2 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 4,50 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,30 0,00 10,200 10,200

3 Maruška

Nežka

Šarlija GD Zelena jama 3,30 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,15 0,00 10,150 10,150

4 Veronika Trobiš GD Zelena jama 3,50 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,60 0,00 9,900 9,900

5 Barbara Simonič ŠD Ruše 1,90 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,40 0,00 9,500 9,500

6 Neža Golob ŠD Ruše 3,20 3,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,95 0,00 9,250 9,250

7 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 4,20 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,25 0,00 8,950 8,950

8 Kaja Fortuna GD Koper 2,10 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,30 0,00 8,800 8,800

9 Meta Kunaver ŠD GIB Šiška 2,90 4,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,45 0,00 8,450 8,450
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

Kadetinje (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj

1 Crnjac Lara ŠD GIB Šiška 4,20 13,100 4,00 12,900 2,20 9,900 4,20 8,950 4,60 12,300 44,250

2 Jovanovič Liza ŠD GIB Šiška 4,00 12,850 4,20 12,850 1,60 8,900 3,50 10,350 3,30 10,900 43,000

3 Žabnikar Gaja ŠD GIB Šiška 3,80 12,800 0,00 0,000 1,60 7,800 4,50 10,200 3,50 10,200 41,000

4 Trobiš Veronika GD Zelena jama 4,20 12,700 4,00 12,400 0,90 6,300 3,50 9,900 3,20 10,700 39,600

5 Golob Neža ŠD Ruše 4,20 11,450 4,00 12,500 1,00 8,300 3,20 9,250 3,90 10,300 39,300

6 Šarlija Maruška

Nežka

GD Zelena jama 4,00 12,550 3,00 11,800 0,90 5,900 3,30 10,150 3,20 10,000 38,600

7 Simonič Barbara ŠD Ruše 2,40 11,500 0,00 0,000 1,00 7,700 1,90 9,500 2,70 9,300 38,000

8 Kunaver Meta ŠD GIB Šiška 3,00 11,100 2,40 11,400 1,30 7,600 2,90 8,450 2,40 8,600 35,750

9 Fortuna Kaja GD Koper 2,40 10,750 3,00 11,400 0,70 1,400 2,10 8,800 2,40 8,600 29,550
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 4,60 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,30 0,00 12,300 12,300

2 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 3,30 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,40 0,00 10,900 10,900

3 Veronika Trobiš GD Zelena jama 3,20 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 10,700 10,700

4 Neža Golob ŠD Ruše 3,90 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,60 0,00 10,300 10,300

5 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 3,50 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,30 0,00 10,200 10,200

6 Maruška

Nežka

Šarlija GD Zelena jama 3,20 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 10,000 10,000

7 Barbara Simonič ŠD Ruše 2,70 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 9,300 9,300

8 Kaja Fortuna GD Koper 2,40 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,80 0,00 8,600 8,600

8 Meta Kunaver ŠD GIB Šiška 2,40 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,80 0,00 8,600 8,600
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 1 4,20 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 13,100 13,000

2 4,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 12,900

2 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 1 4,00 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,15 0,00 12,850 12,850

2 4,20 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,35 0,00 12,850

3 Veronika Trobiš GD Zelena jama 1 4,20 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 12,700 12,550

2 4,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 12,400

4 Maruška

Nežka

Šarlija GD Zelena jama 1 4,00 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,45 0,00 12,550 12,175

2 3,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 11,800

5 Neža Golob ŠD Ruše 1 4,20 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,75 0,00 11,450 11,975

2 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 12,500

6 Meta Kunaver ŠD GIB Šiška 1 3,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,30 11,100 11,250

2 2,40 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,00 0,00 11,400

7 Kaja Fortuna GD Koper 1 2,40 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,65 0,00 10,750 11,075

2 3,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 11,400

8 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 1 3,80 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,00 0,00 12,800 6,400

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000

9 Barbara Simonič ŠD Ruše 1 2,40 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 0,00 11,500 5,750

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Kadetinje (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lara Crnjac ŠD GIB Šiška 2,20 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,30 0,00 9,900 9,900

2 Liza Jovanovič ŠD GIB Šiška 1,60 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,70 0,00 8,900 8,900

3 Neža Golob ŠD Ruše 1,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,70 0,00 8,300 8,300

4 Gaja Žabnikar ŠD GIB Šiška 1,60 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,80 0,00 7,800 7,800

5 Barbara Simonič ŠD Ruše 1,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,30 0,00 7,700 7,700

6 Meta Kunaver ŠD GIB Šiška 1,30 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,70 0,00 7,600 7,600

7 Veronika Trobiš GD Zelena jama 0,90 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,60 0,00 6,300 6,300

8 Maruška

Nežka

Šarlija GD Zelena jama 0,90 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,00 0,00 5,900 5,900

9 Kaja Fortuna GD Koper 0,70 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 5,30 4,00 1,400 1,400
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

Mednarodna stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj

1 Pipuš Alenka GD Zelena jama 4,00 12,600 1,70 9,100 3,10 9,850 2,90 9,700 41,250

2 Vodnik Lina GD Zelena jama 3,40 12,250 0,00 0,000 3,00 9,450 2,80 10,500 32,200
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Mednarodna stopnja

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Alenka Pipuš GD Zelena jama 1,70 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 9,100 9,100

Lina Vodnik GD Zelena jama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Mednarodna stopnja

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Alenka Pipuš GD Zelena jama 3,10 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,25 0,00 9,850 9,850

2 Lina Vodnik GD Zelena jama 3,00 3,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,55 0,00 9,450 9,450

Rezultati tekmovanja
Državno prvenstvo v moški in ženski športni gimnastiki 2015 

28.11.2015 - 29.11.2015, Šolska ulica 16, Ruše 

ŠD Ruše

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Programska oprema: neolab.si



28. 11. 2015 Rezultati tekmovanja

http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx?show=posamicno 1/1

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Mednarodna stopnja

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lina Vodnik GD Zelena jama 2,80 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,30 0,00 10,500 10,500

2 Alenka Pipuš GD Zelena jama 2,90 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 9,700 9,700
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Mednarodna stopnja

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Alenka Pipuš GD Zelena jama 1 4,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,40 0,00 12,600 12,600

2 Lina Vodnik GD Zelena jama 1 3,40 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,15 0,00 12,250 12,250
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lucija Hribar GD Zelena jama 4,30 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,00 0,00 12,300 12,300

2 Pia Hribar GD Zelena jama 3,20 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,10 0,00 10,100 10,100

3 Lana Voler GD Zelena jama 3,80 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,00 0,00 9,800 9,800

4 Neli Štruc ŠD Ruše 1,10 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 9,600 9,600

5 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 3,10 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,70 0,00 9,400 9,400

6 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 2,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,70 0,00 9,300 9,300

7 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 1,90 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,40 0,00 8,500 8,500

7 Judita Zabukovec GD Zelena jama 1,50 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,00 8,500 8,500

9 Maruša Britovšek ŠD Ruše 1,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,50 0,00 7,500 7,500

10 Lana Krmelj ŠD Ruše 1,30 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,00 0,00 7,300 7,300

11 Pija Kapš Gimnastično društvo Novo

mesto

1,10 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,90 0,00 7,200 7,200

12 Maja Zaman Gimnastično društvo Novo

mesto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lucija Hribar GD Zelena jama 4,80 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,20 0,00 12,600 12,600

2 Pia Hribar GD Zelena jama 4,80 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,90 0,00 11,900 11,900

3 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 4,10 2,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,35 0,00 11,750 11,750

4 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 4,80 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,20 0,00 11,600 11,600

5 Lana Voler GD Zelena jama 4,50 4,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,05 0,00 10,450 10,450

6 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 4,10 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,25 0,00 9,850 9,850

7 Judita Zabukovec GD Zelena jama 3,60 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,00 0,00 9,600 9,600

8 Lana Krmelj ŠD Ruše 2,20 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,00 0,00 9,200 9,200

9 Maruša Britovšek ŠD Ruše 2,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,90 0,00 7,100 7,100

10 Pija Kapš Gimnastično društvo Novo

mesto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

10 Neli Štruc ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

10 Maja Zaman Gimnastično društvo Novo

mesto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

Mladinke (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj

1 Hribar Lucija GD Zelena jama 5,00 13,750 4,00 13,100 4,30 12,300 4,80 12,600 4,80 13,000 51,650

2 Hribar Pia GD Zelena jama 4,00 12,800 3,80 12,350 3,20 10,100 4,80 11,900 4,60 12,900 47,700

3 Omahen Lara ŠD GIB Šiška 4,40 13,550 4,60 13,500 3,10 9,400 4,80 11,600 4,80 12,400 46,950

4 Voler Lana GD Zelena jama 4,60 13,600 4,40 13,250 3,80 9,800 4,50 10,450 4,20 12,300 46,150

5 Miklič Naja ŠD GIB Šiška 4,20 12,000 4,00 12,350 2,00 9,300 4,10 11,750 3,70 11,100 44,150

6 Zabukovec Judita GD Zelena jama 4,00 12,400 2,40 11,300 1,50 8,500 3,60 9,600 3,50 11,200 41,700

7 Benedik Janina ŠD GIB Šiška 2,60 11,700 3,80 11,750 1,90 8,500 4,10 9,850 4,00 10,400 40,450

8 Krmelj Lana ŠD Ruše 2,40 11,250 0,00 0,000 1,30 7,300 2,20 9,200 2,80 10,100 37,850

9 Britovšek Maruša ŠD Ruše 4,20 12,550 4,40 11,900 1,00 7,500 2,00 7,100 4,20 9,500 36,650

10 Zaman Maja Gimnastično društvo

Novo mesto

4,00 12,500 4,20 12,000 0,00 0,000 0,00 0,000 3,30 8,800 21,300

11 Štruc Neli ŠD Ruše 2,40 11,600 0,00 0,000 1,10 9,600 0,00 0,000 0,00 0,000 21,200

12 Kapš Pija Gimnastično društvo

Novo mesto

0,00 0,000 0,00 0,000 1,10 7,200 0,00 0,000 0,00 0,000 7,200
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lucija Hribar GD Zelena jama 4,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,80 0,00 13,000 13,000

2 Pia Hribar GD Zelena jama 4,60 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,70 0,00 12,900 12,900

3 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 4,80 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,20 0,20 12,400 12,400

4 Lana Voler GD Zelena jama 4,20 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,00 12,300 12,300

5 Judita Zabukovec GD Zelena jama 3,50 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,30 0,00 11,200 11,200

6 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 3,70 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,00 11,100 11,100

7 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 4,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 3,30 0,30 10,400 10,400

8 Lana Krmelj ŠD Ruše 2,80 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,60 0,10 10,100 10,100

9 Maruša Britovšek ŠD Ruše 4,20 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,70 0,00 9,500 9,500

10 Maja Zaman Gimnastično društvo Novo

mesto

3,30 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 4,10 0,40 8,800 8,800

11 Pija Kapš Gimnastično društvo Novo

mesto

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

11 Neli Štruc ŠD Ruše 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok

Mladinke (ŽŠG)

M. Ime Priimek Društvo P D E1 E2 E3 E4 E5 E6 E Pen. Skupaj Končna

1 Lara Omahen ŠD GIB Šiška 1 4,40 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,85 0,00 13,550 13,525

2 4,60 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 13,500

2 Lana Voler GD Zelena jama 1 4,60 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,00 0,00 13,600 13,425

2 4,40 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,15 0,00 13,250

3 Lucija Hribar GD Zelena jama 1 5,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,25 0,00 13,750 12,925

2 4,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 1,00 12,100

4 Pia Hribar GD Zelena jama 1 4,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,20 0,00 12,800 12,575

2 3,80 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,45 0,00 12,350

5 Maja Zaman Gimnastično društvo Novo

mesto

1 4,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,50 0,00 12,500 12,250

2 4,20 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,90 0,30 12,000

6 Maruša Britovšek ŠD Ruše 1 4,20 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,65 0,00 12,550 12,225

2 4,40 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,50 0,00 11,900

7 Naja Miklič ŠD GIB Šiška 1 4,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,20 0,00 12,000 12,175

2 4,00 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,65 0,00 12,350

8 Judita Zabukovec GD Zelena jama 1 4,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,60 0,00 12,400 11,850

2 2,40 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,10 0,00 11,300

9 Janina Benedik ŠD GIB Šiška 1 2,60 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,90 0,00 11,700 11,725

2 3,80 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2,05 0,00 11,750

10 Neli Štruc ŠD Ruše 1 2,40 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,80 0,00 11,600 5,800

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000

11 Lana Krmelj ŠD Ruše 1 2,40 1,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1,15 0,00 11,250 5,625

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000

12 Pija Kapš Gimnastično društvo Novo

mesto

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,000
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KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično

Nacionalna stopnja

M. Priimek Ime Društvo Ekipa

Preskok

D ocena

Končna

ocena

Dvovišinska bradlja

D ocena

Končna

ocena

Gred

D ocena

Končna

ocena

Parter

D ocena

Končna

ocena Skupaj

1 Jug Patricija ŠD Studenci 3,00 11,700 1,60 5,100 2,60 10,250 2,60 10,900 32,850

2 Regoršek Lina ŠD Studenci 3,40 11,850 1,80 7,000 2,60 10,700 2,30 9,900 32,450
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